PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Районная Дума
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2024 года                                                                                                                                № 315
Черемхово
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черемховского районного муниципального образования                               в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьями 15, 35, 50, 51 Федерального закона от 6 октября                  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:
1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, утвержденное решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 13 апреля 2016 года № 74 (с изменениями, внесенными решением Думы Черемховского районного муниципального образования от 28 июня 2017 года № 150) следующие изменения:
1.1. в пункте 3.1, пункте 3.1.1 статьи 3 слова «Мэр Черемховского районного муниципального образования» заменить словами «Администрация Черемховского районного муниципального образования»;

1.2. пункт 5.1 статьи 7 дополнить пунктом следующего содержания:

« - выполнения работ по капитальному ремонту здания на период проведения данного вида работ муниципальному казенному учреждению, заключившему соответствующий муниципальный контракт.».

2. Помощнику депутата Думы Черемховского районного муниципального образования Носовой В.А.:

2.1. внести в оригинал решения Думы Черемховского   районного   муниципального   образования от 13 апреля 2016 года № 74 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся                 в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением;

2.2. направить настоящее решение для опубликование в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                   на первого заместителя мэра Артёмова Е.А.
Председатель районной Думы                                                              Л.М. Козлова

Мэр района                                                                                              С.В. Марач
ПОДГОТОВИЛ

	Председатель КУМИ ЧРМО
	А.В. Белобородова

	«___»_________________2024 года

СОГЛАСОВАНО
	Первый заместитель мэра
	Е.А. Артёмов

	«___»_________________2024 года

	Начальник отдела

правового обеспечения
	С.А. Ермаков

	«___»_________________2024 года

	Руководитель аппарата

администрации
	М.Г. Рихальская

	«___»_________________2024 года